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Women / JV
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Saint Francis * 150.750 41.000 28.800 38.950 42.000
21 1 1

163 Lindsey Chua 8.800 8.800 9.0009.000
167 Amanda Ichikawa 8.300 5.000
169 Iva Margaretich 8.000 6.800 8.6507.750
172 Ashton Nicoli 8.000 8.2507.600
170 Frederique Martineau 7.900 8.200 7.500
165 Bailey Doyle 7.100
160 Tori Atwater 8.100
175 Alana Steinberg 8.000

2 Los Altos * 132.900 40.900 23.000 26.000 43.000
12 3 2

104 Natalie Gray 9.000 8.300 8.5509.400
107 Elizabeth Wu 8.600 8.400
105 Gracie Staffanson 7.800 7.000 8.850
103 Madilynn Gardner 7.800
101 Negar Bagheri 7.700 8.200
158 Natalie Mell 7.700 7.850
106 Marisa Tsunoda 9.0008.750

3 Mercy * 90.550 22.500 23.650 21.950 22.450
33 2 3

179 Jacquline Klingler 8.100 8.200 7.6507.700
177 Isabel Sanchez 7.900 8.750 8.5007.900
178 Grace Bolander 6.500 6.700 6.3006.350

4 Gilroy * 39.000 15.700 0.000 15.300 8.000
54 5T 4

202 Ashley Ferreyra-Torres 8.000 7.200
201 Raeanne Ceballos 7.700 8.0008.100

5 Mountain View * 32.800 8.000 8.700 7.800 8.300
45 4 5

108 Mira Shah 8.000 8.700 8.3007.800

6 Christopher * 6.800 6.800 0.000 0.000 0.000
66 5T 6

205 Beatriz Muro 6.800
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